cÂmnna MUNrcrpAL DA rsrÂucrR BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 30 DE 03 DE ABRIL DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá,
no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear MICHAEL FORTUNATO, portador do RG
48,969.132-8 e CPF 442.2t7 .258-LB, nos termos da Lei
Complementar no 11 de 28 de abril de 2010 e alterações posteriores
pela Lei po 2.790 de 16 de fevereiro de 20t6, para o cargo de
ASSESSOR ADMISTRATIVO.

Art.20 Conforme determina o Anexo 1da Lei Complementar no 11
de 28 de abril de 2010 e alterações posteríores pela Lei no 2.790 o
salario de assessor administrativo correspondera a referencia 5
equivalente a R$ 2.372,77 (dois mil trezentos e setenta e dois reais e
setenta e sete centavos).

Art. 30 Conceder, nos termos da Lei 7362/9L a gratificação de
100o/o (cem por cento) sob a referencia 5.

Art, 40 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 50 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 03 ril 2424.

Alex Marcelo dos Santos
10 Secretario

Z*;<rà .Ã*-, (Ái-*.2
-Luciano Lara Vieira

2o Secretario

Av. Sdo Paulo, No 3.324 * lsrüm Marina - Mongaguá - SP - Fone/Fux: (1i) 3445-6132 - CEP: I IBA-00A
www. c a rugÍ auloruggg u a. sD. p a v. b r